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بارسلونا در شبی که لیونل مسی را در 
اختیار نداشت، با درخشش لوئیس سوارز 
و هت تریک او، موفق شد با نتیجه خیره 

کننده 5-1، رئال مادرید را درهم بکوبد.
اولین فرصت بازی برای رئال مادرید ایجاد 
شد اما ضربه والی کریم بنزما روی ارسال 
گرت بیل راهی به دروازه بارسا پیدا نکرد

بارسا کم کم بر جریان بازی مسلط شد و 
در دقیقه 10 به گل اول رسید. نفوذ آلبا 
با پاس به بیرون او همراه بود تا فیلیپ 
گوشه  به  دقیق  ضربه  یک  با  کوتینیو 
دروازه بارسلونا را پیش اندازد! دقایقی بعد 
آرتور ملو با یک ضربه دیدنی دروازه رئال 
مادرید را تهدید کرد اما تیبو کورتوا با یک 
عکس العمل تماشایی دروازه را نجات داد.
حملات میزبان ادامه یافت و در دقیقه 
30 و با استفاده از VAR، برخورد واران 
و سوارز در محوطه پنالتی تشخیص داده 
شد تا مهاجم اروگوئه ای با یک ضربه 

دقیق زننده گل دوم بارسا لقب گیرد
 در اواخر نیمه اول بارسلونا فرصت خوبی 
برای زدن گل سوم هم داشت اما ابتدا 
ضربه سر پیکه دفع شد و در ادامه ضربه 
رافینیا به بیرون رفت تا 45 دقیقه نخست 

با برتری 0-2 بلوگرانا به اتمام برسد.
کهکشانی ها نیمه دوم را هجومی آغاز 
کرده و در دقیقه 50 به گل رسیدند. روی 
مارسلو موفق شد درون  ایسکو،  ارسال 
محوطه با یک ضربه پای راست گلزنی 

کرده و اختلاف را به حداقل برساند.
5 دقیقه بعد رئال مادرید بهترین بخت 
را برای زدن گل تساوی داشت اما ضربه 
دروازه  دیرک  به  مودریچ  لوکا  دیدنی 

تراشتگن برخورد کرد.
در دقیقه 61  بارسلونا تا آستانه زدن گل 
سوم پیش رفت اما ضربه دیدنی سوارز در 
مقابل دروازه به دیرک برخورد کرد تا 2 

تیم از این حیث به تساوی برسند.

در دقیقه 68 رئال مادرید فرصت بسیار 
خوبی برای گلزنی داشت اما ضربه سر 
بنزما در موقعیت خوب در مقابل دروازه 

به بیرون رفت.
دوباره  بارسا  دمبله  عثمان  ورود  با  اما 
در  و  گرفته  خود  به  هجومی  آهنگی 
دقیقه 74 به گل سوم رسید. نفوذ دمبله 
و پاس او به سرخی روبرتو با ارسال دقیق 
این مدافع جوان و ضربه سر زیبای سوارز 
همراه شد تا بارسلونا 1-3 از حریف پیش 

افتد.
این پایان کار نبود و در دقیقه 83 و روی 
پاس  با  سوارز  راموس،  عجیب  اشتباه 
سرخی روبرتو با دروازه کورتوا تک به تک 
شده و با یک ضربه چیپ گل چهارم را 

به ثمر رساند.
در دقیقه 87 و این بار روی ارسال دیدنی 
دمبله، آرتور ویدال با یک ضربه سر دقیق 

گل پنجم را به ثمر رساند.

در دقیقه 90 لوییس سوارز فرصت داشت 
گل ششم را به ثمر برساند اما کورتوا با 
را دفع  او  العملی مناسب ضربه  عکس 

کرد.
در اوقات اضافی رئال مادرید می توانست 
اختلاف را کم کند اما بنزما در موقعیتی 

در  تا  داد  هدر  را  خود  شانس  مناسب 
نهایت بارسلونا با برتری 1-5 رئال مادرید 

را مغلوب کند.

:AFC سایت رسمی
بیرانوند، سید جلال حسینی و علیپور

سه مهره کلیدی پرسپولیس 
در فینال لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس و کاشیما آنتلرز باید در فینال لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف یکدیگر بروند. سایت رسمی AFC گزارشی پیش از فینال 
تهیه کرده و کلیدی ترین بازیکنان تیم ها را معرفی کرده است. 
در بخش بازیکنان تعیین کننده پرسپولیس نام سه بازیکن معرفی 

شده که در پایین می خوانید:
سید جلال حسینی

کاپیتان پرسپولیس در مسابقات این فصل تیمش، خط دفاع را 
رهبری کرده است. خط دفاعی سرخ پوشان در مرحله گروهی 
تنها سه بار گل دریافت کرد. کاپیتان 36 ساله ثابت کرده که فقط 
در دفاع موثر نیست و در حمله نیز می تواند کمک کند. او در 
دیدار تیمش مقابل الجزیره امارات در یک هشتم نهایی موفق شد 
گلزنی کند و باعث صعود تیمش شود. همچنین او در دیدار تیمش 
مقابل الدحیل قطر در مرحله یک چهارم نهایی مجددا گلزنی کرد.

علیرضا بیرانوند
دروازه بان 26 ساله پرسپولیس در جام جهانی 2018 عملکردی 
خیره کننده داشت و پنالتی کریستیانو رونالدو را مهار کرد. البته 
بیرانوند به همراه نفت تهران در سال 2015 در لیگ قهرمانان 
آسیا حضور یافته و در آن زمان خود را معرفی کرده است. او پس 
از آن به پرسپولیس منتقل شد و برای اولین بار توانست در سال 
2017 نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کند و امسال نیز 

باید فینال این رقابت ها را تجربه کند.
علی علیپور

علیپور جوان در 19 سالگی در دربی تهران مقابل استقلال گلزنی 
کرد و به جوان ترین گلزن دربی تبدیل شد. این مهاجم جوان در 
چند فصل اخیر کمک زیادی به پرسپولیس در موفقیت هایش 
کرده و سال گذشته نیز آقای گل لیگ برتر ایران شد. او فصل 
گذشته در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا گلزنی کرد ولی در این 
فصل با زدن 5 گل نقشی تعیین کننده در صعود تیمش به فینال 
رقابت ها داشت. مهم ترین گل او در این رقابت ها، گلش به السد 

در دیدار رفت دو تیم در مرحله نیمه نهایی بود.
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را کاملا درک می کنم والورده: احساس لوپتگی 

پیروزی 1-5  از  پس  بارسلونا،  سرمربی  والورده،  ارنستو 
با سرمربی  ابراز همدردی  با  تیمش مقابل رئال مادرید، 
پیروزی  این  به خاطر  تا  شاگردانش خواست  از  حریف، 

درخشان، مغرور نشوند.
خولن لوپتگی که پیش از این هم تحت فشار قرار داشت، 
در آستانه اخراج از رئال قرار دارد اما والورده معتقد است که 
این اتفاق برای هر مربی ای ممکن است رخ بدهد و برای 

سرمربی کهکشانی ها آرزوی موفقیت کرد
او در گفتگو با خبرنگاران، همچنین از شاگردانش خواست 
تا به جای مغرور شدن برای این نتیجه، به فکر دیدارهای 
پیش رو باشند:»15 دقیقه دشوار داشتیم اما ما بازی خوبی 
انجام دادیم. نیمه اول کاملا در اختیار ما بود و آنها تنها از 
فواصل دور شوت می زدند. آنها نزدیک دروازه نمی شدند 

اما ما این کار را انجام دادیم. در ابتدای نیمه دوم ما کمی 
از فرم خارج شدیم و آنها گل بدی به ما زدند. اما در ادامه 
ما خودمان را بازسازی کردیم و از ریسک آنها، بهره بردیم. 
خروج ما از بازی به دلیل این بود که آنها به استفاده از 
نفرات زیاد در میانه زمین عادت داشتند. آنها تیم بزرگی 
هستند که برای غرورشان می جنگیدند؛ این را در نیمه 
دوم می توانستید ببینید. آنها بعد از استراحت بین دو نیمه، 
خودشان را تقویت کردند، با دوئل های فردی و گل مارسلو 
اما ما واکنش نشان دادیم و وقتی بازی 3-1 شد، کار آنها 
برای جبران خیلی سخت شد. انجام چنین بازی ای، اعتبار 
زیادی به همراه دارد. وقتی ال کلاسیکو را به این شکل می 
برید، احساسات زیادی برانگیخته می شود اما ما نباید مغرور 
شویم و از همین حالا باید به فکر بازی های بعدی مقابل 

کولتورال لئونسا و رایو وایکانو باشیم.«
وی در پایان گفت:»می دانم در موقعیت او بودن ) لوپتگی 
( چه احساسی دارد. دشوار است. به نظر می رسد همه چیز 
بد پیش می رود و این روی مربی تاثیر می گذارد. اما فوتبال 
همین است؛ نمایشی که ما در آن حضور داریم. اتفاقی که 
برای او رخ داد، در سه هفته می تواند برای من رخ بدهد. 
توپ گرد است و هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. من برای 
او بهترین ها را آرزو می کنم. در مورد اینکه او باید اخراج 
شود یا نه، صحبتی نمی کنم. به نظر من، هر اخراجی، 

ناعادلانه است.«

ادامه می دهم! با قدرت  لوپتگی: 
رئال که پیش از ال کلاسیکو 4 امتیاز با بارسلونا اختلاف 
امتیاز داشت حالا این تیم را در هفت امتیازی می بیند. 
رئال اکنون تیم نهم جدول است و با تیم پانزدهم تنها یک 

امتیاز فاصله دارد!
لوپتگی اما با اعتماد به نفس در نشست خبری پس از 
بازی حاضر شد و گفت:»این یک شکست سخت و ضربه 
بارسلونا رقم  ای مهلک است به خصوص که در زمین 
خورده باشد. در نیمه دوم موقعیت هایی برای برگرداندن 
نتیجه داشتیم که استفاده نکردیم. در نیمه اول بارسا تیم 
بهتری بود هرچند که موقعیت زیادی هم خلق نکرد. در 
نیمه دوم بسیار بهتر شدیم و شانس های زیادی از دست 
دادیم. در نهایت گل سوم بارسا از لحاظ روحی ما را در 
هم شکست. نتیجه پایانی اغراق آمیز است و بیانگر واقعی 
آنچه در زمین رخ داد نیست اما در هر صورت باید آن را 

قبول کرد.«
لوپتگی ادامه داد:» غمگینم مثل بازیکنانم. شوک بدی است 
ولی انرژی دارم و می خواهم با قدرت ادامه دهم. به این تیم 
ایمان دارم. همه چیز در هفته های اخیر به ضر ما پیش 
رفته ولی به تیمم اطمینان دارم. این تیم برای ادامه فصل 
توان کافی را دارد. برای ادامه کار در رئال از انرژی کافی 

برخوردارم.«
او در پایان گفت:» تا الان گلایه ای نداشته ام و نخواهم 
بازیکنی را سرزنش کنم. هدفم  داشت. نمی توانم هیچ 

ریکاوری روحی بازیکنانم است.
امروز در نیمه دوم در دقایق بسیاری برتر از بارسا بودیم 
ولی وقتی تمام کنندگی لازم را نداشته باشید، از لحاظ 
ذهنی صدمه می بینید و  با گل سوارز که حساب کار را 
3-1 کرد؛ همین اتفاق برای مان رخ داد. سه هفته بسیار 
اتفاقی که فکرش را  ایم و هر  بد را پشت سر گذاشته 
بکنید برای مان افتاد. بارسا امشب در تمام کنندگی بهتر 
از ما بود و پیروز شد؛ مسئول فنی این شکست مسلما من 
هستم ولی اینجا همه باهم می بریم و باهم می بازیم. 
مطمئنم که در انتهای فصل، رئال قهرمان خواهد شد. 
فقط باید از لحاظ روحی خودمان را بازیابی کنیم. همه 
چیز به خودمان بستگی دارد؛ چون از بیرون قرار نیست 

کسی به ما کمک کند.«
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به گزارش دنیای هوادار، شاکرمی دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان البرز در تشریح جزییات ماجرا اظهار کرد:»پس از بررسی ها 
مشخص شد که این دختربچه، توسط زوجی جوان که صاحب فرزند 
نشده بودند و با همدستی فرد دیگری، در شنبه بازار و زمانی که از پدر 

و مادرش جدا شده بود، ربوده می شود.«

بچه  از دختر  ماه،  این مدت سه  افزود:»زن و شوهر جوان در  وی 
نگهداری کرده تا اینکه با اقدامات قضایی و انتظامی، فردی که با این 
زوج همکاری کرده بود دستگیر شد.این فرد پس از دستگیری، آدرس 
منزلی که پرنیا در آن نگهداری می شد را اعلام و با اقدامات صورت 

گرفته، کودک سه ساله به آغوش خانواده بازگشت.«

پرنیا، دختربچه گمشده کرجی پیدا شد

نماینده عالی دولت در استان البرز با اشاره به 
ضعف جدی در سرانه های آموزش و پرورش 
البرز، گفت: جمعیت این استان بی وقفه در 
حال افزایش است و این امر نیازمند توجه ملی 
و عزم همگانی در جهت جبران کمبودها است.

به گزارش دنیای هوادار، دکتر محمدعلی 
نجفی در جلسه شورای آموزش و پرورش 
استان که ظهر یکشنبه در حوزه استاندار 
برگزار شد با اشاره به اینکه مشکلات آموزش 
و پرورش منحصر به این سیستم نیست، 
افزود:»با توجه به تاثیر و گستردگی آموزش 
تعامل  و  جدی  عزمی  با  باید  پرورش  و 
همگانی نسبت به ساماندهی امور این نهاد 

پرداخت.«
وی به دفاع نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی از وزرای پیشنهادی دولت اشاره کرد 
نماینده  از  به خصوص  امر  ادامه داد:»این  و 
مردم کرج در مجلس شورای اسلامی بسیار 
جانانه و قوی دیده شد که نشان از آغوش باز 
مجلس برای هم افزایی با دولت در راستای 

حل مشکلات کشور دارد.«
وی افزود:»اکنون با رویکردی که استکبار دارد 
باید مجموعه مسئولان نظام با جدیت درصدد 

کاهش مشکلات مردم اقدام کنند تا در آینده 
نیز با چالش مواجه نشویم.«

جدید  رویکرد  اینکه  بیان  با  البرز  استاندار 
تمامی  در  فعال  حضور  پرورش  و  آموزش 
عرصه های مربوطه است، اضافه کرد:»بر این 
اساس جای خرسندی دارد که می توان از 
چنین تفکر و ظرفیتی به نحو مطلوب بهره 

برداری کرد.«
مدارس  مشکلات  به  اشاره  با  دکترنجفی 
آموزشی  های  افزود:»زیرساخت  غیرانتفاعی 
البرز با ضعف جدی مواجه است و سرانه های 
این بخش نیز نیازمند توجه ویژه است از این 
رو مدارس غیرانتفاعی تاثیر بسزایی در جهت 

جبران کمبودها دارد.«
ساز  مدرسه  کرد:»خیرین  خاطرنشان  وی 
نیز بدون چشمداشت و با عشق و ایثار گام 
های  سرانه  افزایش  در  موثری  بسیار  های 
روحیه  این  که  اند  داشته  استان  آموزش 
کمک و مساعدت را ارج می نهیم؛ اداره کل 
نوسازی مدارس نیز اکنون با جدیت بیشتری 
وارد عمل شده و اقدامات خوبی را در دستور 

کار دارد.«
افزود:»برای حل مشکلات مدارس غیر  وی 

انتفاعی کمیته ای متشکل از معاون هماهنگی 
و  آموزش  مدیرکل  شهردار،  عمرانی،  امور 

پرورش و ... تشکیل می شود.«
دکتر نجفی به لزوم توجه ویژه به شهرهای 
کرج و فردیس برای ارتقا سرانه ها تاکید کرد 
و  نیست  تهران جدا  از  البرز هرگز  و گفت: 
مشکلات این دو استان در هم تنیده شده و 
فرصت های همجواری با پایتخت در صورت 

غفلت به تهدید تبدیل می شود.
آموزش  بسترهای  تقویت  اهمیت  به  وی 
برای افراد جا مانده از تحصیل اشاره کرد و 
در  الکترونیک  های  آموزش  افزود:»اکنون 
مدارس آموزش از راه دور بسیار کاربردی و 

موثر خواهد بود که باید ارتقا یابد.«
استاندار البرز عنوان کرد:»البرز بعنوان پایلوت 
آموزش های الکترونیک در نظر گرفته شده که 
این امر را فرصتی برای این استان می دانیم.«

وی گفت:»البرز استانی بسیار خاص و آسیب 
هزار حاشیه  است چراکه حدود 900  پذیر 
هستند  ویژه  تدابیری  اتخاذ  نیازمند  نشین 
که بخش بزرگی از این تهدیدها در صورت 
ضعف در امکانات آموزشی معطوف به آموزش 

و پرورش می شود.«

ادامه  در  نیز  پرورش  و  آموزش  وزیر  معاون 
اشاره  با  استان  پرورش  و  آموزش  شورای 
منشا  ساز  مدرسه  خیرین  وجود  اینکه  به 
اقدامات بسیار خوبی در البرز شده است، اضافه 
کرد:»زیرساخت های آموزشی البرز نیازمند 
پایلوت  البرزبعنوان  است.  ای  ویژه  توجه 
آموزش های الکترونیک برای دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل خواهد بود. مدرسه بعنوان 
عینی ترین مصداق عملکرد آموزش و پرورش 
محسوب می شود از این رو باید به این امر 

توجه ویژه ای صورت گیرد.«
خاطرنشان  پرورش  و  آموزش  وزیر  معاون 
راستای  در  جدیت  با  البرز  کرد:»استاندار 
تقویت بسترهای آموزشی استان ورود کرده 
با سرعت  امور  و جدیت،  پیگیری  این  با  و 

بیشتری دنبال می شود.«
وی گفت:»از 35 مدرسه آموزش از راه دور 
استان البرز سال گذشته تنها 6 مدرسه مجهز 
به آموزش الکترونیک شد و باید این امر ادامه 

داشته باشد.«
در نهایت طی این جلسه لوح تقدیری از سوی 
وزیر آموزش و پرورش برای پشتیبانی از رشد 

سوادآموزی به استاندار البرز اهدا شد.

دادنامه
شاکی: خانم پروین الدین وند بختیاری فرزند یارمحمد به نشانی کرج میدان نبوت خ حج 
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اتهام: خیانت در امانت

پرونده کلاسه 9609982695700149 شعبه 117 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج 
تصمیم نهایی )شماره بایگانی شعبه 970238( شماره دادنامه 9709972615700522

گردشکار: به تاریخ فوق در وقت فوق العاده شعبه 117 دادگاه کیفری 2 کرج به 
تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است 
دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به 

صدور رای مینماید.
رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای حمیدرضا خزائی فرزند ولی دائر بر خیانت در امانت یک دست 
مبلمان مشکی رنگ، 2 عدد میز عسلی و یک عدد میز ناهار خوری موضوع شکایت 
خانم پروین الدین وند بختیاری فرزند یارمحمد به این شرح که اظهار داشت متهم 
به عنوان برقکار در منزل من کار میکرد و پس از اتمام کار کل اجرت وی را داده ام 
و ایشان اظهار داشت برای دخترم خواستگار آمده و در منزل مبلمان ندارد و شما 
مبلمان منزل را به من امانت بدهید من 1 هفته بعد آن را بر می گردانم و من اجناس 
فوق الوصف را به او به امانت دادم ولی ایشان آدرس منزل جدید خود را اعلام نکرده و 
اموال را عودت نداده است آقای آرش ابوالقاسم به عنوان شاهد اظهار داشت من دیده 
ام با وانت مبل و لوازم را می برند و پسر شاکیه اظهار داشت اموال را به امانت به آقای 
حمیدرضا خزائی می دهیم چون برای دخترش خواستگار آمده است بر می گرداند 
و من به منزل همسر )پسر شاکیه( برای گرفتن وسایل رفتیم و مشاهده شد متهم 
از آن مکان نقل مکان کرده است و لوازم را برنگردانده است صرفنظر از عدم حضور 
متهم در جلسه دادگاه و عدم ارائه لایحه دفاعیه و عدم معرفی وکیل به همین کیفیت 
دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و شکایت شاکی و گواهی گواه و کیفرخواست 
اصداری بزهکاری متهم محرز و مسلم است مستندا به ماده 674 از قانون مجازات 
اسلامی مصوب 1375 دادگاه مشار الیه را به تحمل 6 ماه حبس تعزیری محکوم 
مینماید رای صادره غیابی ظرف 20 روز قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف 
20 روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان البرز میباشد. 97/17020/ف

رئیس شعبه 117 دادگاه کیفری 2 کرج نوروزی

دادنامه
پرونده کلاسه 9709982679300411 شعبه 26 شورای حل اختلاف کرج )73 سابق(- 

مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره 9709972679300760 
خواهان: خانم لیلا زندکریمی فرزند حمید به نشانی کرج - خیابان شاهین ویلا 9 شرقی 

ساختمان موج دریا واحد 35 
خوانده: آقای اسماعیل خانجانی بیجارگاه فرزند حمزه علی به نشانی مجهول المکان 

خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو
)رای شورا(

با استعانت از ذات احدیت در خصوص دعوی خواهان خانم لیلا زند کریمی به طرفیت خوانده 
آقای اسماعیل خانجانی بیجارگاه به خواسته الزام خوانده به حضور در دفتر خانه اسناد رسمی 
و تنظیم سند رسمی و انتقال ششدانگ یک دستگاه خودور سواری - سایپا SE 131 مدل 
1397 - رنگ اصلی سفیدشاسی 411100NAS ( 1099259ش موتور 6098720 /

M13 به ش پلاک قبلی ایران 10 / 392-ل 79 و پلاک جدید 521 ل 99 - ایران 68 مقوم 
به 200/000/000 ریال با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و اظهارات خواهان و استماع 
شهادت شهود که حکایت از رابطه بیع فیمابین خواهان بعنوان خریدار و خوانده بعنوان 
فروشنده خودرو فوق طبق قرار داد شفاهی را دارد و ملاحظه کلبه مدارک مربوط به خودرو 
از بیمه نامه و برگ سبز مالکیت و برگ تاییدیه نقل و انتقال خودرو که توسط راهور محترم 
استان البرز صادر گردیده و اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی شورا حاضر 
نشده و لایحه ای ارسال نکرده اند و با توجه به پاسخ واصله از معاونت محترم راهور فرماندهی 
استان البرز واحد شماره گذاری که خواهان را مالک پلاک جدید و خوانده را مالک بلاک قبلی 
اعلام نموده است، علیهذا با توجه به جامع محتویات ومندرجات پرونده خواسته خواهان را 
وارد و مقرون به صحت تشخیص داده و مستندا به مواد 10 و 219 و 228 و 221 و 362 ق 
م و مواد 198 و 519 ق آدم خوانده را به حضور در دفتر خانه اسناد رسمی و تنظیم سند و 
انتقال ششدانگ یک دستگاه خودرو به ش بلاک J521 99 - ایران 68 بنام خواهان و نیز 
پرداخت خسارات دادرسی در شورا بمبلغ 2/860/000 ریال و سی هزار تومان هزینه نشر 
آگهی در حق خواهان محکوم و اعلام می نماید . رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی درهمین شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی نزد 

محاکم محترم عمومی دادگستری کرج مي باشد. م   97/17912/ف
فرج اله افشار - قاضی شعبه 26 شورای حل اختلاف کرج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
 آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقایان علي محمد کشوري - سعید 

رهنی باهر
خواهان آقاي منصور گمار فرزند اسماعیل دادخواستي به طرفیت خوانده آقایان 
علي محمد کشوري - سعید رهنی باهر به خواسته الزام به فک رهن مطرح که 
به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709983030700702 شعبه 2 
دادگاه عمومي حقوقي شهرستان فردیس ثبت و وقت رسیدگي مورخ 1397/10/24 
ساعت 09:15 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرسي مدني به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب 
یک نوبت در یکي از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، 
نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد.  97/17917/ف
منشي دادگاه حقوقي شعبه 2 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان فردیس - میرزایی 
دادگستری  کانال شرقي -   - فردیس - جاده ملارد  البرز - شهرستان  استان 

شهرستان فردیس

دادنامه
پرونده کلاسه 9709982693200388 شعبه 32 شورای حل اختلاف کرج - مجتمع 

شماره 2 )شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره 97.9972693200800
خواهان: آقای محمود دیندار فرزند علی اکبر با وکالت خانم معصومه سلمانی فرزند 
محمد به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر کرج - هفت تیر - بلوار بلال - 

کوچه بلال 1 - طبقه 3- واحد 2 - پلاک 217
خوانده: آقای محمدرضا اسکوئی زاده فرزند علی به نشانی مجهول المکان

خواسته ها: 1. مطالبه وجه سفته 2. مطالبه خسارت دادرسی 3. مطالبه خسارت تاخیر تادیه
قاضی شورا

در خصوص دعوی آقای محمود دیندار با وکالت خانم معصومه سلمانی بطرفیت آقای 
محمدرضا اسکوئی زاده به خواسته مطالبه وجه سه فقره سفته به مبلغ 200/000/000 
ریال و خسارت تاخیر و تادیه سفته مذکور به شماره 769583 مورخ 1397/5/1 و 
بمبلغ  50/000/000 ریال 788566 مورخ 1397/5/1 بمبلغ 100/000/000 ریال و 
505952 مورخ 1397/5/1 بمبلغ 50/000/000 ریال و با توجه به وجود سفته مستند 
دعوی در ید خواهان و امضاء خوانده در ذیل آن و نظر به اینکه امضاء مذکور از تعرض 
مصون مانده و خوانده دلیلی بر پرداخت ما في الذمه خود ارائه نداده است لذا دعوی 
خواهان مقرون به صحت تشخیص و شورا به استناد مواد 307و308 قانون تجارت و مواد 
522 و 519 و 198 قانون آئین دادرسی مدنی حکم پر محکومیت خوانده و پرداخت 
مبلغ 200/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/836/000 ریال بابت خسارت 
دادرسی و همچنین به پرداخت تاخیر تادیه نسبت به خواسته از تاریخ 97/5/20 لغایت 
اجرای حکم بر مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکزی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان 
صادر و اعلام میدارد حکم صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در همین شعبه میباشد و سپس بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی 

کرج می باشد. /ع    97/17911/ف
علی سخایی - قاضی شعبه 32شورای حل اختلاف کرج

آگهی ابلاغ اجرائیه
پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای سید علی اکبر 
شماره  دادنامه  وفق  چون  گردد  می  ابلاغ  باشد  می  المکان  مجهول  که  جوادی 
شماره  پرونده  در  کرج  24حقوقی  شعبه  از  صادره   9309970612401041
9309982612400473 حکم بر تأیید فسخ قرارداد مشارکت مورخ 86/9/12 و 
الحاقیه مورخ 87/10/3 تنظیمی فیمابین متداعیین صادر و اعلام می دارد. خواهان 
موظف است پس از قطعیت دادنامه مبلغ ارزیابی شده توسط کارشناس را به حساب 
سپرده دادگستری جهت پرداخت به خوانده واریز نماید لذاظرف ده روز از انتشار این 
آگهی محکوم علیه مهلت دارد نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر 
اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی 

اقدام خواهد نمود.
)حقوقی(  عمومی  دادگاه  چهار  و  بیست  شعبه  حقوقی  دادگاه  دفتر  مدیر 

دادگستری کرج
 کرج میدان نبوت-بلوار ملاصدرا-روبروی پارک نبوت- پلاک 120-12۴

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به 1-حمید خدادادی 2 حمیدرضا 
رضا  آقای  خواهان  باروق  پارسا  4-احسان  شیرازی  کاکاعبداله  3-نازیلا  امیرزادگان 
خسرو نژاد دادخواستی به طرفیت خواندگان احمید خدادادی 2-حمیدرضا امیرزادگان 
3-نازیلا کاکاعبداله شیرازی 4-احسان پارسا باروق به خواسته ورود ثالث مطرح که به 
این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709982613600013 شعبه 1 دادگاه 
تجدیدنظر دادگستری کل استان البرز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/10/17 ساعت 
11:30تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خواندگان و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 97/17913/ف
شعبه 1 دادگاه تجدیدنظر دادگستری کل استان البرز

آگهی ابلاغ وقت
محکوم له :

محکوم علیه :
اولی  کور  الهویردی  اقای  به  بدینوسیله  جراید  در  منتشره  هاي  آگهي  پیرو 
فرزند رشید که مجهول المکان مي باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره 
شماره  دادنامه  موجب  به   970168 کلاسه  پرونده  در  دهم  شعبه  در   ... از 
علیه  از شعبه دهم محکوم  مورخ 97/4/26 صادره   9709972613200162
محکوم به پرداخت مبلغ 11000000 ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت 
خسارت تاخیر تادیه مبلغ مذکور از تاریخ عقد لغایت زمان اجراي 97/8/5 حکم 
و پرداخت محاسبه شده با شاخص بانک مرکزی بابت خسارات ناشي از هزینه 
دادرسي در مرحله بدوي در حق محکوم له می باشد . پرداخت نیم عشر حق اجرا 
و نیز هزینه هاي اجرائي بر عهده محکوم علیه مي باشد . بدیهي است با توجه به 
غیابي بودن حکم ، اجراي حکم غیابي منوط به معرفي ضامن معتبر یا اخذ تأمین 
متناسب از محکوم له ، یا ابلاغ واقعي اجرائیه به محکوم علیه مي باشد لذا مفاد 
اجرائیه صادره یک نوبت در اجراي ماده 73 آ.د.م و ماده 9 قانون اجرای احکام 
مدنی در یکی از جراید کثیر الانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار 
آگهي نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر اینصورت واحد اجراي 
احکام طبق مقررات نسبت به اجراي مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرایي اقدام 

خواهد نمود.  97/17915/ف
مدیر دفتر دادگاه حقوقي شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان کرج )29 خانواده سابق( 

- مجید سالاریان
کرج - میدان نبوت - خیابان دانشگاه هنر - انتهاي خیابان بوعلي 30 - جنب پارک

استاندار البرز: تقویت سرانه های آموزشی البرز نیازمند عزم جدی مسئولان و خیرین است

بسترهای آموزش الکترونیک برای افراد جامانده از تحصیل فراهم می شود

با مشارکت سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری قزوین؛

اولین جشنواره بزرگ مجری شو در 
قزوین برگزار می شود

محمد درافشانی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
قزوین از برگزاری اولین جشنواره بزرگ »مجری شو« خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
افزود: جشنواره  این خبر  اعلام  با  درافشانی  قزوین؛  شهرداری 
بومی  استعدادهای  کشف  و  شناسایی  راستای  در  شو  مجری 
کهن شهر زیبای قزوین در زمینه مجری گری و اجرای صحنه 

و همچنین ارائه آموزش های لازم برگزار می شود.
و  اجرا  عرصه  در  آنها  شکوفایی  و  استعدادها  »کشف  وی 
گویندگی«، »بررسی و آشنایی با آخرین و جدیدترین روش های 
اجرا و گویندگی«، »انتخاب و معرفی مجریان و هنرمندان برتر 
قزوین«، »آشنایی با پیشکسوتان عرصه اجرا و گویندگی«، »ایجاد 
بستری مناسب برای تربیت و تأمین نیروی ماهر«، »حمایت و 
تشویق جوانان مستعد در عرصه اجرا و گویندگی« و »معرفی آثار 
مکتوب و فیلم و فایل های صوتی در زمینه اجرا و گویندگی« را از 

جمله اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد.
این مقام مسئول افزود:»جشنواره بزرگ »مجری شو« در 2 بخش 
رقابت دانش آموزی و آزاد ) شرکت در جشنواره برای عموم آزاد 

است( برگزار می شود.«
درافشانی اظهار کرد:»2 کارگاه آموزش مجریگری برای منتخبان 
به منظور کسب آمادگی برای شرکت در رقابت حضوری جشنواره 
مجری شو در  14 و 15 آذر سالجاری برگزار خواهد شد و رقابت 

حضوری منتخبان مرحله نهایی نیز 28 آذر برگزار می شود.«

استاندار قزوین:
سد بالاخانلو، پایان سال 98 

آبگیری می شود
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری ، عبدالمحمد زاهدی 
روز یکشنبه در حاشیه بازدید از سد در حال احداث بالاخانلو در 
شهرستان بویین زهرا افزود: این سد برای تامین آب پنج شهر و 

36 روستا طراحی شده و در حال احداث است.
وی اظهار داشت:»این سد پس از آبگیری و بهره برداری آب مورد 
نیاز 4 هزار و 200 هکتار از اراضی کشاورزی استان قزوین را 

تامین خواهد کرد.«
استاندار قزوین همچنین گفت:»احداث این سد به 1200 میلیارد ریال 
اعتبار دیگر نیازمند است که فعلا تامین نشده اما پیمانکار این مجموعه 
توانمند است و می تواند کار را تا تخصیص منابع مالی لازم پیش ببرد.«

خبر

احداث سایت پسماندهای صنعتی و 
ویژه البرز بررسی شد

به گزارش دنیای هوادار و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
البرز، در سی و دومین جلسه کارگروه مدیریت پسماند استان 
تعیین تکلیف نهایی احداث سایت پسماندهای صنعتی و ویژه 
استان، تصمیم گیری در خصوص تقاضای شرکت های متقاضی، 
به منظور راه اندازی واحد بی خطرسازی پسماندهای پزشکی 
مراکز غیر بیمارستانی، ارائه گزارش تهیه و تدوین طرح جامع 
مدیریت پسماند کمالشهر جهت تصویب و اجرای طرح، وضعیت 
دپوی خاک و نخاله و سوزاندن پسماندهای صنعتی در شهرکهای 

صنعتی استانی )نظرآباد و سپهر( مورد بررسی قرار گرفت.
خسرو ارتقائی گفت:»در ابتدای جلسه گزارشی از اقدامات صورت 
گرفته در خصوص مکان یابی سایت پسماندهای صنعتی ویژه 

استان ارائه شد.«
وی افزود:»همچنین مشاوراجرایی طرح جامع مدیریت کمالشهر، 
گزارشی از اقدامات به عمل آمده در خصوص 30 هکتار اراضی 
پیشنهادی حلقه دره به منظور احداث سایت دفع پسماندهای 
صنعتی ویژه استان، توسط نماینده محیط زیست استان ارائه داد.«
ارتقائی تصریح کرد:»همچنین در این نشست مقرر شد طرح 
جامع مدیریت پسماند کمالشهر به اعضاء اصلی کارگروه جهت 

بررسی واعلام نظر ارسال شود.«
معاون استاندار گفت:»مقرر شد اداره کل محیط زیست استان، 
شرکت آب منطقه ای البرز ظرف مدت حداکثر72 ساعت نظریه 
خود را در خصوص انتخاب محل امحاء پسماندهای صنعتی و 

ویژه اعلام کنند.«
برق  این نشست مصوب شد شرکت  تصریح کرد:»در  ارتقائی 
منطقه ای تهران جهت اراضی 30 هکتاری پیشنهادی حلقه دره 

مبنی بر اعلام نظر در خصوص حرائم مربوطه صورت پذیرد.«
امحاء  مرکز  به  اختصاص  جهت  هکتاری   30 افزود:»اراضی  وی 
پسماندهای صنعتی و ویژه مورد تائید اعضاء قرار گرفت و با توجه به 
وجود آبراهه ها، مسیل ها و عبور خطوط انتقال نیرو از محل مقرر نظریه 
آب منطقه ای وشرکت برق تهران اخذ شده و پس از اخذ نظرات، 

مراتب جهت بررسی نهایی به سازمان محیط زیست ارسال شود.«

حکم شهردار کرج توسط وزیر کشور 
صادر شد

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرج گفت:»حکم علی 
اصغر کمالی زاده شهردار کرج دوشنبه هشتم آبان ماه با حضور مدیران 

کشوری و استانی به وی ابلاغ خواهد شد.«
سید علیرضا موسوی با بیان این مطلب، اظهار کرد:»این مراسم با حضور 
مهدی جمالی نژاد معاون عمران و توسعه وزیر کشور در سالن شهدای 

دولت استانداری برگزار می شود.«

خبر

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای بهمن نادری نژاد دارای شناسنامه شماره ۴۴9 به شرح دادخواست به کلاسه 
970872 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان حسن نادری نژاد بشناسنامه شماره 176 در تاریخ 1397/5/9 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - فاطمه نادری نژاد ت ت 1361/9/16 ش ش 7912 فرزند حسن - دختر

2 - بهروز نادری نژاد ت ت 1353/3/21 ش ش 2053 فرزند حسن - پسر
3 - بهرام نادری نژاد ت ت 1349/11/8 ش ش 5480 فرزند حسن - پسر
4 - بهمن نادری نژاد ت ت 1345/2/18 ش ش 449 فرزند حسن - پسر
5 - طوبی فرامه ت ت 1326/8/19 ش ش 2713 فرزند محمود - همسر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد. % م  97/17918/ف
رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج - هاشمی

آگهی ابلاغ وقت
بموجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره 5100532 و شماره دادنامه مربوطه 
9709972695100335 محکوم علیه مسعود احدی مهران به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت 75/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/390/000 ریال هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک 06270876 مورخ 94/12/29 
لغایت اجرای حکم در حق محکوم له سیدامیر حاجی قاسمی نام پدر سیدعلی به نشانی 
کرج خیابان برغان بین گل آرا و 25 متری بهار - پلاک 973 و همچنین پرداخت نیم عشر 

و هزینه اجرایی در حق دولت.  97/1791۴/ف
مسئول دفتر شعبه سی و پنج شورای حل اختلاف کرج - زارع

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد ساعتی دارای شناسنامه شماره 90۴ به شرح دادخواست به کلاسه 970800/1 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی 
اکبر ساعتی بشناسنامه شماره 20370 در تاریخ 1395/7/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - بتول خاکبازان متولد 20/4/1 ش ش 68875 نام پدر علی نسبت زوجه

2 - حسن ساعتی متولد 37/9/16 ش ش 1071 نام پدر علی اکبر نسبت پسر
3 - محمد ساعتی متولد 39/5/30 ش ش 904 نام پدر علی اکبر نسبت پسر

4 - منیراعظم ساعتی متولد 35/3/15 ش ش 478 نام پدر علی اکبر نسبت دختر
5 - اکرم ساعتی متولد 41/10/15 ش ش 5184 نام پدر علی اکبر نسبت دختر
6 - اشرف ساعتی متولد 48/10/25 ش ش 125 نام پدر علی اکبر نسبت دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/17910/ف
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کرج - چیت ساز

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای بهروز کوه زاده دارای شناسنامه شماره 182 به شرح دادخواست به کلاسه 97055/6 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
احمدعلی کوه زاده بشناسنامه شماره یک در تاریخ 1365/10/9 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - بهروز کوه زاده متولد 1347 ش ش 182 صادره از ساوجبلاغ نسبت پسر متوفی

2 - علی کوه زاده متولد 1343 ش ش 164 صادره از کرج نسبت پسر متوفی
3 - عبداله کوه زاده متولد 1356 ش ش 193 صادره از ساوجبلاغ نسبت پسر متوفی

4 - سوسن کوه زاده متولد 1352 ش ش 191 صادره از ساوجبلاغ نسبت دختر متوفی
5 - صغری کوه زاده متولد 1353 ش ش 192 صادره از ساوجبلاغ نسبت دختر متوفی
6 - سکینه سرورنشین متولد 1325 ش ش 122 صادره از ساوجبلاغ نسبت همسر متوفی
7 - گل چین حق روستا متولد 1314 ش ش 231 صادره از ساوجبلاغ نسبت همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد. % م  97/17909/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج - کمالشهر

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم سیده لیلا مناجاتی دارای شناسنامه شماره 2262 به شرح دادخواست به کلاسه 
971160/8 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمود دیده بان بشناسنامه شماره 188 در تاریخ 1397/۴/3 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - حلما دیده بان متولد 1395 ش ش 3556909-020 فرزند محمود دختر متوفی
2 - سیده لیلا مناجاتی متولد 1362 ش ش 2262 فرزند سیدمصطفی همسر متوفی

3 - محمدعلی دیده بان متولد 1316 ش ش 14 فرزند ابوطالب پدر متوفی
4 - فاطمه پیروی هدایتی متولد 1328 ش ش 14 فرزند علی اکبر مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/15507/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج
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فرهنگ

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای سیدحمید دوز عنبری فرزند

خواهان نلی وسکانیان - گورگ هاکوپیان دادخواستی به طرفیت خواندگان سیدحمید دوز 
عنبری - مریم ابراهیمیان - آنام سبحانی - اهورا سبحانی به خواسته قلع و قمع - ابطال سند 
- خلع ید مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709982610300535 
شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/09/12 ساعت 
12:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن علام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.   97/18768/ف
منشی دادگاه حقوقی شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی کرج - فاطمه جنتی فر
کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک 12۴ - 120

دادنامه
خواهان: آقای فرشید صفري فرزند مجید به نشاني کرج - 45 متري گلشهر بهار غربي 

10 متري 2 پ 2 و1
خواندگان : 1. آقای عزت اله إله محمدي چار افشار 2. آقای افسانه اله محمد چار افشار 

همگي به نشاني مجهول المکان
خواسته ها: 1. الزام به تنظیم سند خودرو 2. تسلیم مبیع )تحویل مورد معامله( مالي منقول

پرونده کلاسه 9709982679300351 شعبه 26 شوراي حل اختلاف کرج )73 سابق( 
- مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره 9709972679300770

)رای شورا(
با استعانت از ذات احدیت در خصوص دعوی خواهان آقای فرشید صفری به طرفیت 
خواندگان آقای عزت اله محمدی چار افشار و خانم افسانه اله محمدی چار افشار به خواسته 
تسلیم مبیع )تحویل مورد معامله( و تنظیم سند آن مبیع - موضوع قرار داد عادی 96/7/16 
یکدستگاه خودرو سواری پژو 206 مدل 1382 - رنگ اصلی کرم رنگ فرعی: بژ متالیک 
- ش شاسی 82616934 و ش موتور 3634701 به ش انتظامی 542 ص 95 / ایران 21 
مقوم به 26/000/000 ریال - با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و اظهارات خواهان و 
قرار داد مورخ 96/07/16 که حکایت از رابطه بیع فیمابین خواهان بعنوان خریدار و خوانده 
ردیف دوم بعنوان صاحب سند فروشنده دارد و با توجه به وکالتنامه فروش خوانده ردیف 
دوم از صاحب سند قطعی و برگ سبز خودرو و اینکه خواندگان با وصف ابلاغ های قانونی 
در جلسه دادرسی شورا حاضر نشده اند و لایحه ای ارسال نکرده اند و با توجه به پاسخ 
استعلام واصله از معاونت محترم راهور فرماندهی استان البرز که مالک خودرو فوق را خوانده 
ردیف دوم افسانه اله محمدی چار افشار اعلام نموده است . علیهذا با توجه به جامع محتویات 
ومندرجات پرونده خواسته خواهان را وارد و مقرون به صحت تشخیص داه و مستندا به مواد 
10 و 219 و 220 و 362 ق م و مواد 198 و 519 ق آدم خوانده افسانه چار افشار را به 
تحویل مبیع و تنظیم سند در دفتر خانه اسناد رسمی و انتقال ششدانگ خودرو پژو 206 
ش انتظامی 542ص95 - ایران 21 را بنام خواهان و تحویل به خواهان و نیز پرداخت سی 
هزار تومان هزینه نشر آگهی و خسارات دادرسی در شورا بمبلغ 617/000 در حق خواهان 
محکوم و اعالم می نماید و در خصوص خوانده ردیف اول عزت اله ، اله محمدی چار افشار 
مستندا به م 89 ق آدم ناظر به بند 4 م 84 قانون مذکور به لحاظ عدم توجه دعوا به خوانده 
قرار رد دعوی خواهان را صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی درهمین شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی 

نزد محاکم محترم عمومی دادگستری کرج می باشد. م   97/18765/ف
فرج اله افشار - قاضی شعبه 26 شورای حل اختلاف کرج

دادنامه
خواهان: خانم فاطمه نصراللهی فرزند ذبیح اله به نشانی تهران - نارمک- گلبرگ شرقی - 

میدان 20- کوچه کربلایی محمد -پلاک 5 طبقه 1 ت: 09124702473
خواندگان: 1. کبری فتح اله 2. امیر گل کیا 3. هوشنگ زند 4. علی گل کیا 5. حشمت 
اعظم 6. طیبه گل کیا 7. رقیه اعظم 8. لقا فتح اله 9. غلامرضا اعظم 10. زهرا فتح اله 
11. طاهره گل کا 12. علیرضا فتح اله 13. عذرا فتح اله 13. فاطمه زندیه 15. شهربانو 

شهباز 16. طوبا اعظم 17. نیره گل کیا همگی به نشانی مجهول المکان
خواسته ها: 1. ابطال سند )موضوع سند مالی نیست( 2. ابطال سند )موضوع سند 

مالی است(
پرونده کلاسه 9409982612000278 شعبه 20 دادگاه عمومی حقوقی کرج تصمیم 

نهایی شماره 9709972612000758
)) رأی دادگاه ((

در پرونده ی پیش رو درباره ی دادخواست خانم فاطمه نصرالهی فرزند ذبیح ا... به 
طرفیت آقایان و خانم ها: لقا، عذرا، زهرا، کبری و علیرضا همگی فتح ا... و طیبه، طاهره، 
نیره، امیر و علی گل کیا و طوبی، رقیه و غلامرضا همگی اعظم و شهربانو شهباز و 
هوشنگ زند و فاطمه زندیه به خواسته ی صدور حکم به ابطال سند وکالت شماره ی 
5065 مورخ 1346/03/15 دفترخانه ی شماره ی 259 تهران و ابطال اسناد مالکیت 
شماره های 770، 782 و 344 اداره ی ثبت اسناد و املاک ناحیه ی کرج ملاحظه 
می گردد: 1-درباره ی بخش نخست حکم به ابطال سند وکالت نامبرده صادر شده 
است که تاکنون از اعتراض مصون مانده و قطعی شده است. 2- درباره ی بخش دوم 
دادخواست نیز قرار عدم استماع دعوا صادر شده و با اعتراض خواهان در شعبه ی نهم 
دادگاه تجدید نظر استان البرز، این بخش نقض و برای ادامه ی رسیدگی به این شعبه 
برگردانده شده است. 3 - خواسته ی خواهان در بخش اخیر در دادخواست و نیز حتی 
در توضیحات بعدی روشن و واضح نیست ، اما به نظر می رسد مطابق توضیحات وی 
در جلسه ی مورخ 1396/06/29 این شعبه، سه فقره سند مالکیت نامبرده بر خلاف 
اظهارات خواهان در ستون خواسته ربطی به سند وکالتی که ابطال شده است ندارد. 
بلکه خواهان مدعی است این سه سند با اسناد عادی منتقل شده اند و یکی را که با 
امضای منتسب به خودش است مجعول دانسته و درباره ی دو فقره ی دیگر مدعی 
است متعلق به پدر بزرگش به نام حسین عسگری بوده و خواهان تنها وارث اوست و 
فردی به نام تقی عسگری )ظاهرا عموی مادر خواهان( که این دو پلاک را به فردی 
به نام غلامرضا گل کیا فروخته و انتقال داده مالک نبوده و حق فروش نداشته است. 
چنانچه ملاحظه می گردد : الف - این سه فقره سند هیچ ربطی به سند وکالت 
شماره ی 5065 نامبرده ندارند . ب- منشأ صدور این سه فقره سند مطابق اظهارات 
خواهان و نیز مطابق تصاویر فرستاده شده از ثبت اسناد و املاک اسنادی عادی بوده اند 
که خواهان می بایست ابطال یا بطلان این اسناد عادی را در خواست می نمود و 
درخواست ابطال اسناد مالکیت پیش از و بدون ابطال اسناد عادی که مبنای آن اسناد 
رسمی بوده اند درست و قانونی نیست .4- استعلام انجام شده از سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور درباره ی کلیه ی پلاک های ثبتی متعلق به مورثین خواهان، هیچ 
ربطی به این پرونده و خواسته ی آن ندارد و نمی بایست این استعلام انجام می شد. 
5- همانگونه که گفته شد موضوع خواسته ی خواهان، ابطال اسناد رسمی بوده که 
با سند عادی منتقل شده اند و خواهان می بایست این اسناد عادی را هدف هجوم و 
حمله ی خود قرار می داد و قرار کارشناسی صادر شده نیز هیچ ربطی به خواسته ی 
این پرونده ندارد بنا به مراتب پیش گفته دادگاه به دلیل اینکه خواسته مطابق قانون 
طرح نشده است به استناد ماده ی دوم قانون آیین دادرسی مدنی قرار عدم استماع 
دعوا صادر می نماید. این قرار ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر 

خواهی در دادگاه تجدید نظر استان البرز است. 97/18768/ف
رییس شعبه ی بیستم دادگاه حقوقی شهرستان کرج -  حسینعلی محمدی الموتی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مقصود شهسواری دارای شناسنامه شماره 2159 به شرح دادخواست به کلاسه 
59705۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علی اوسط شهسواری بشناسنامه شماره 9 در تاریخ 1397/6/28 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - مهرداد شهسواری متولد 1372 ش ش 0310867819 صادره از کرج - پسر متوفی

2 - مقصود شهسواری متولد 1364 ش ش 2159 صادره از کرج - پسر متوفی
3 - سمیه شهسواری متولد 1362 ش ش 70 صادره از کردان - دختر متوفی

4 - سپیده شهسواری متولد 1373 ش ش 0311057748 صادره از کرج - دختر متوفی
5 - سیدعلویه باقری متولد 1342 ش ش 5946 صادره از ضیاآباد - همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/190۴7/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج - کمالشهر

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فاطمه سوری دارای شناسنامه شماره 15۴0 به شرح دادخواست به کلاسه 970682 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم 
پری سوری بشناسنامه شماره 5 در تاریخ 1395/9/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - علی آقا سوری متولد 1346 ش ش 1182 صادره از تویسرکان - فرزند ذکور

2 - حسین سوری متولد 1351 ش ش 2 صادره از تویسرکان - فرزند ذکور
3 - علیرضا سوری متولد 1353 ش ش 12 صادره از تویسرکان - فرزند ذکور

4 - قاسم سوری متولد 1357 ش ش 1791 صادره از تویسرکان - فرزند ذکور
5 - مهدی سوری متولد 1359 ش ش 301 صادره از تویسرکان - فرزند ذکور
6 - ابراهیم سوری متولد 1361 ش ش 68 صادره از تویسرکان - فرزند ذکور

7 - خانم تاج سوری متولد 1343 ش ش 1181 صادره از تویسرکان - فرزند اناث
8 - فاطمه سوری متولد 1355 ش ش 1540 صادره از تویسرکان - فرزند ذکور

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/190۴5/ف
رئیس شعبه 63 شورای حل اختلاف محمد شهر کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای پرویز شاهرخی دارای شناسنامه شماره 2070۴ به شرح دادخواست به کلاسه 
970503/66 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان ابوالفضل شاهرخی بشناسنامه شماره 8 در تاریخ 1397/5/1۴ اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - فخری شکری ش ش 129 متولد 1341 محل صدور: شهریار - همسر متوفی

2 - سمیرا جاروئی ش ش 8321 متولد 1366 محل صدور: کرج - فرزند اناث متوفی
3 - سمیه جاروئی ش ش 2308 متولد 1361 محل صدور: کرج - فرزند اناث متوفی

4 - حسین شاهرخی ش ش 4900381081 متولد 1373 محل صدور: شهریار - فرزند ذکور متوفی
5 - پرویز شاهرخی ش ش 20704 متولد 1359 محل صدور: کرج - فرزند ذکور متوفی

6 - شهربانو بیات ش ش 3 متولد 1317 محل صدور: شهریار - مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/190۴۴/ف
رئیس شعبه 66 شورای حل اختلاف ماهدشت

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای شاپور بودش دارای شناسنامه شماره ۴65 به شرح دادخواست به کلاسه 97077۴/1 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه 
خانی ملاجق بشناسنامه شماره ۴۴1 در تاریخ 1397/1/5 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - شاپور بودش متولد 33/11/2 ش ش 465 فرزند یوسف نسبت خواهرزاده

2 - فیروز بودش متولد 31/9/8 ش ش 464 فرزند یوسف نسبت خواهرزاده
3 - جعفر بودش متولد 38/4/7 ش ش 533 فرزند یوسف نسبت خواهرزاده

4 - سهراب بودش متولد 42/1/6 ش ش 631 فرزند یوسف نسبت خواهرزاده
5 - فرخ بودش متولد 44/1/15 ش ش 632 فرزند یوسف نسبت خواهرزاده

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/190۴3/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

نمایش عند از مطالبه، داستان فامیلی است که پس 
از مرگ نا به هنگام یکی از افراد فامیل )پسر عمه( که 
راننده یک آمبولانس است، برای ارثی که فکر می کنند 
از عمه به او رسیده، و حالا به دلیل مرگ پسر عمه 
قاعدتا به آن ها می رسد، دور هم جمع شده اند و با 
توصل به انواع لطایف الحیل قصد در مصادره میراث 
متوفا دارند. در این میان روح پسر عمه متوفا، که راننده 
یک آمبولانس بوده و در حال حمل بدن 30 شهید، 
بر اثر اصابت موشک با آمبولانس مرده )شهید شده(، 
با روح و نام 30 شهید همراهش که از او می خواهد 
نام و نشانشان را به زنده ها برسانند در گیر است. او 
می خواهد به خواب مادرش برود و نام و نشان سی 
شهید همراهش را بگوید تا از سرگردانی و بی نام و 
نشانی نجات پیدا کنند. در پایان با قطعی شدن مرگ 
پسرعمه کل فامیل گرد هم جمع می شوند تا با باز 
کردن صندوق وصیت نامه عمه تکلیف ارثیه را روشن 

کنند. اینجاست که همگی در کمال ناباوری می بینند 
صندوقچه و وصیتنامه حاوی سی نام و نشان و پلاک 
است. فامیل که از رسیدن به ارثیه محروم و نا امید 
شده اند، بدون اینکه بخواهند در مراسم تدفین و ختم 
شهید )پسر عمه( شرکت کنند با ناراحتی محل را ترک 

می کنند. 

نگاهی به نمایشنامه، گونه و سبک شناسی آن   
 برای اینکه بتوان درباره نمایشنامه عندازمطالبه صحبت 
کرد، در ابتدا باید دانست که این متن به کدام دسته از 
شاخه های درام تعلق دارد. عنداز مطالبه –تقریبن مانند 
اکثر نمایشنامه های شاکرم-  چیزی مابین کمدی و 
تراژدی است. چیزی است که »برنارد گربانیه« آن را 
»نمایش تجربه حاد« می نامد. گرچه خود او این نام را 
کاملا مناسب نمی داند. البته با بررسی این نوع از متون 
شاید نام »نمایش شرایط بحرانی« در خورتر و مناسب 
تر باشد. خصوصیات این گونه ار متون به صورت خلاصه 

عبارتند از: 
الف- متن در تمام طول نمایش لحن جدی خود را 
حفظ می کند. گرچه در جای جای آن لحظات کمدی 

گسترده و پراکنده اند. 
ب-  با اینکه متن لحنی جدی دارد و آن را تا انتها حفظ 
می کند، اما همانند تراژدی مخاطب را با احساسات پاک 
و تصفیه شده رها نمی کند و اساسن در تأثیر کلی با 

تراژدی فرق عمده دارد. گرچه بیننده ممکن است در 
طی آن تجربه ای نزدیک به تجربه احساسی تراژیِک 

داشته باشد. 
ج- این گونه نمایشنامه ها از آنجا که تراژدی نیستند، 
قهرمان تراژیک هم ندارند. از این رو مرکز توجه نمایش، 
ممکن است شخصیت اصلی و مرکزی طرح نمایش 
باشد یا نباشد. )در عنداز مطالبه شخصیت مرکزی طرح 
راننده متوفاست در حالی که مرکز توجه نمایش، بر 
روی فامیل متوفا و عملکرد و سرنوشت آن ها در رابطه 

با میراث متوفاست( 
د- داستان و روایت نمایشنامه حرکت طولی ندارد و 
اساسن پیشرونده نیست. بلکه در عرض گسترش پیدا 
می کند و به جای حرکت طولی برای رسیدن به نتیجه، 
بیننده با گسترش یک موقعیت بحرانی توسط آدم هایی 
مواجه است که با انتخاب ها و عملکردهای گاهن اشتباه 
خود و تحت تأثیر موقعیت بحرانی اولیه، بحران را به 

فاجعه تبدیل می کنند. 
هـ- این گونه از نمایش ها بر پایه یک موقعیت بحرانی 
بیشتری  توجه  اساسن  و  گیرند.  می  شکل  اولیه 
اشخاص  و  اشخاص  تا  دارند  بحران  و  موقعیت  به 
نمایش - عموما - در خدمت شرح موقعیت بحرانی 
و نمایش فاجعه مورد نظر نمایشنامه هستند تا اینکه 
خود دارای پیشینه، شناسنامه و داستان پیش آغازین 
مستقل باشند. گرچه کاراکترهای جذاب در این گونه 

نمایشنامه ها کم نیستند ولی جذابیت کاراکترها برای 
نوع برخوردشان با موقعیت بحرانی مورد نظر نویسنده و 
صرفن در متن نمایش است نه مستقل از آن و با تعریف 
جداگانه. )در حالی که در تراژدی و کمدی، دست کم 
کاراکترهای اصلی، گذشته از برخورد کاراکتر با موقعیت 
و موانع، خود دارای خصوصیات فردی جذاب، پیشینه و 

داستان پیش آغازین مستقل هستند.(
با تطبیق ویژگی های فوق با نمایش »عنداز مطالبه« 
می توان به راحتی این نمایشنامه را در دسته نمایشنامه 
های »نمایش تجربه حاد« قرار داد. البته اگر این ویژگی 
های ساختاری را در تمام نمایشنامه های شاکرم دنبال 
و »تو  مرز من«  تا  از »من  دید که  کنیم، خواهیم 
هرگز نخواهی گشت« بروز این ویژگی ها در آثار این 
نویسنده پررنگ تر شده و در نمایشنامه های »نوبت 
یعنی بعدی« و »سانتیمتر« به اوج خود می رسد. البته 
در سبک شخصی شاکرم خصوصیاتی وجود دارد که 
اگرچه متعلق به دسته نمایشنامه های »تجربه شرایط 
حاد« نیستند  ولی به خوبی از قلم شاکرم جاری شده 
و فضایی منحصر به فرد در متون این نویسنده ایجاد 
می کند. مهمترین نکته در آثار این نویسنده، که در 
اکثر آثار او به طور مستقیم و یا غیر مستقیم به آن 
پرداخت شده، نگاه به پدیده جنگ به عنوان یک بحران 
می باشد که در نهایت به فاجعه از هم گسیختگی روانی 
و اجتماعی آدم ها می انجامد. از دیگر نکات آثار او، 
برخورد منحصر به فرد شاکرم با زبان است. البته در 
اینجا باید یادآور شد که استفاده از واژه منحصر به فرد 
به نوعی قضاوت درباره کیفیت این برخورد زبانی نیست 
و فقط خصوصیتی است در نوشته های این نویسنده. 
اتفاقی که در زبان نمایشنامه های شاکرم می افتد، 
استفاده از تضادها و تناقض ها در ترکیب سازی ها و 
روایات است که به شکل دیالوگ نمود پیدا می کند. 
این استفاده گسترده از تضادهای زبانی ، فضایی ذهنی 
را بر کلیت اثر حاکم می کند. )البته در عندازمطالبه 
به مراتب این خصوصیت کم رنگ تر شده است( یکی 
دیگر از خصوصیات آثار شاکرم، چیدمان پازلی صحنه 
هاست است. به گونه ای که به جز صحنه طرح مسئله 
-که عموما در ابتدای نمایشنامه است- و صحنه نتیجه 
گیری، عموما باقی صحنه ها را می توان در اثر جا به جا 
کرد و بدون اینکه اشکالی در اصل روایت پیش بیاید، به 
برخوردهای گوناگونی با روایت دست پیدا کرد و شاید 
بتوان گفت نوع چیدکمانی که در ایتن آثار مشاهده می 
شود حاصل ذوق و زیبایی شناسی شخصی شاکرم و 
نوع برخورد او با مسئله نمایشنامه است نه لزوما حاصل 
توالی وقایع و ارائه اطلاعات. این نوع از ساختار که بیشتر 
از هر نویسنده دیگری در آثار شاکرم به چشم می 
خورد، در راستای آنچه به آن »نمایش تجربه حاد« می 
گوییم، و نیز در راستای تقویت گسترش بحران جاری 

در متن برای رسیدن به فاجعه و همچنین پرهیز از 
حرکت طولی اثر، بسیار کارآمد و مؤثر است. البته این 
نکته را هم نمی توان نادیده گرفت که ساختار پازلی آثار 
شاکرم باعث می شود در فرم نمایشنامه روایت از حالت 
خطی بیرون آمده و چالش بیشتری در ذهن مخاطب 

ایجاد کند. 
در عنداز مطالبه اما با ضعف هایی در پرداخت مواجه 
هستیم که کمتر در آثار دیگر شاکرم دیده می شوند. در 
این نمایشنامه -برخلاف دیگر متون این نویسنده- طرح 
دیر هنگام مسئله نمایش، کمی مخاطب را از همراهی 
با نمایش باز می دارد و کشف روابط میان آدم هایی که 
اساسن آن ها را نمی شناسیم و کم هم نیستند، و نیز 
کشف رابطه آن ها با کلیت اثر مخاطب را از توجه به 
روند روایت و تفکر به اندیشه اساسی نمایش باز می دارد. 
تعدد کاراکترها و زمان کم نمایش که اجازه پرداخت 
بیشتر به نویسنده نداده است باعث شده مخاطب کمتر 
به کاراکترها نزدیک شود و آن ها را بشناسد و بعضن 
احساس برخورد سرسری و دم دستی با داستان و 
کاراکترها به مخاطب دست می دهد. نگارنده این سطور 
معتقد است که اگر تعداد کاراکترها کمتر می بود و طرح 
مسئله زودتر و موشکافانه تر مطرح می شد، می توانستد 
تأثیر بیشتر و بهتری بر مخاطب بگذارد. البته نمی توان 
از این موضوع چشم پوشید که عندازمطالبه را می توان 
یک نقطه عطف و تجربه ای جدید در سیر نمایشنامه 
نویسی مرتضی شاکرم دانست. گذشتن از فرد و نگاه 
اجتماعی و جمعی به جامعه ای با مشکلات مشترک و 
تضعیف کاراکتر به نفع تقویت موقعیت و بحران موجود 
در نمایش، خصوصیت بارز عندازمطالبه است که در 
کارهای قبلی این نویسنده کمتر با آن ها روبه رو بوده 
ایم. گرچه به نظر می رسد عندازمطالبه تجربه موفقی 
در این راستا نیست، با تمام این احوال قابل توجه و 

بررسی است.

نگاهی به کارگردانی و عناصر اجرا
عنداز مطالبه به کارگردانی سامان خلیلیان، به صورت 
دو سویه )کوچه ای( و با شیوه ای که در نوع برخور 
با عناصر اجرا ادعای مینیمالیستی دارد اجرا می شود. 
برخلاف متن، در اجرا، اثر نه تنها به سبک و بیانی 
شخصی و قابل تأمل نرسیده است، که به دلیل استفاده 
ناصحیح و برخورد ناهمگون عناصر در همنشینی و 
ترکیب بندی، اثر شدیدن دچار لکنت و ابتذال است. 
با اینکه اثر در نگاه اول فرمی مینیمال دارد، ولی در 
طول نمایش آنقدر عناصر اضافی به چشم می خورد که 
مخاطب به این نتیجه می رسد که این اجرا حاصل عدم 
آگاهی کارگردان از فرمی است که برای اجرا انتخاب 
کرده و برخوردش با فضای نمایش صرفن یک برخورد 
زیبایی شناسانه الکن است در پس ذهن خود کارگردان 

که از بروز بر روی صحنه عاجز مانده است. در ابتدا با 
مکعبی بزرگ متشکل از 4 آینه مواجهیم که در هنگام 
شروع نمایش با ترفند تابش نور سطوح مکعب شفاف 
می شود و در پشت سطح مقابل تماشاگر، بازیگر نقش 
راننده آمبولانس را می بینیم که در یک تکثر تصویری 
از خودش به اطراف نگاه می کند و به این فکر می کند 
که چه اتفاقی برایش افتاده و کجاست. و این تنها تصویر 
زیبا و قابل تأمل اثر تا انتها است. در ادامه دائما با جابه 
جایی چهار لت آینه در صحنه مواجهیم که بی خود و 
بی جهت بدون اینکه در فضا سازی و یا کارکردهای 
دیگر تغییری در صحنه ایجاد کنند، توسط بازیگران به 
این سو و آن سو برده می شوند. در کنار این لت ها 
که تنها کارکردشان انعکاس بی مورد تصویر بازیگران 
و تماشاچیان و تنها در یک صحنه ایجاد توهم ارتباط 
مرده شور با راننده متوفاست، با تعداد زیادی چهرپایه 
مواقع هیچ  بیشتر  بر روی صحنه مواجهیم که در 
کارکردی ندارند و در هر صحنه نهایتن یکی یا دوتا 
از آن ها استفاده می شوند. و فقط در صحنه بازخوانی 
وثیت نامه از تمام آن ها استفاده می شود. در کنار این 
ابزار غیر کاربردی ضعف در تصویرسازی و ایجاد تابلو در 
طول اثر، و تکرار تصویر تقابل بین کاراکترها در حالتی 
تکراری و روبه روی هم، همچنین محدود شدن امکانات 
میزانسنی و تصویری در این نوع اجرا، بیننده را به این 
فکر می اندازد که اساسن چه لزومی داشته که این کار 
به صورت دو سویه اجرا بشود. و اگر این شکل اجرا را 
از نمایش بگیریم چه ضربه و نقصانی در اثر ایجاد می 
شود که کارگردان با اصرار این شیوه را انتخاب کرده 
-سامان خلیلیان در نمایش تو هرگز نخواهی گشت 
هم این شیوه را به کار برد البته آن نمایش به مراتب 
موفق تر و قابل تأمل تر بود- تمام این نکات که ذکر 
شد نگارنده را به این نتیجه می رساند که برخلاف شعار 
اصلی مینیمالیست ها که می گویند:»کم زیاد است« 
و این گفته را با حذف عناصر اضافی برای رسیدن به 
کیفیتی غنی تر اثبات می کنند، در این نمایش مخاطب 
به شعار:»زیاد کم است« می رسد. چرا که کارگردان با 
این همه عنصری که در اختیار دارد، از عناصر صحنه 
گرفته تا تعدد بازیگر و حتی نوع بازی بعضی بازیگران 
اثر -که از فرط زیاد بودن توی ذوق می زنند- نتوانسته 
غنایی به نمایش خود ببخشد. به تمام اینها تیپ سازی 
های متعدد بازیگران را نیز باید اضافه کرد که نه تنها به 
کلیت اثر کمکی نمی کند، که گاهن، شدیدن از ساختار 

کلی نمایش بیرون می زند.
در پایان و با بررسی مواردی که در بالا آمد می توان 
گفت که نمایش »عندازمطالبه« به نویسندگی مرتضی 
شاکرم و کارگردانی سامان خلیلیان، در اجرا، اثر موفقی 
نیست و در ردیف نمایش های خوب این کارگردان و 

نویسنده جوان کشورمان قرار ندارد.

عبدالرضا یعقوبی

یادداشتی بر نمایش »عندازمطالبه«

ناموفق و الکن

نویسنده: مرتضی شاه کرم
طراح و کارگردان: سامان خلیلیان

بازیگران: )بر اساس حروف الفبا( پروا آقاجانی، 
جاوید،  آتیه  پولادی،  جواد  بغلانی،  ابتسام 
حسام خلیل نژاد، محمد زوار بیریا، مرتضی شاه 

سلمان  صمیمی،  احمد  پرست،  شه  الهه  کرم، 
فرخنده، سید علی موسویان
تهیه کننده: نوید محمدزاده

خلاصه: نمایش داستان جماعتی را روایت می 
کند که به نحوی در صف و چشم انتظاری رسیدن 

خبری میباشند. این خبر می تواند زندگی آنان را 
دستخوش تغییرات عمده ای نماید. دستیابی و 
چشم به راهی این اتفاق همگی را برای قرار گرفتن 
سریعتر به مقصودشان در یک رقابت محترمانه و 

سبقت از یکدیگر قرار داده است.

معرفی نمایش: » عندازمطالبه«

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز-مرکز بهداشت شهرستان کرج
موضوع: واگذاری حجمی امورنظافت و خدمات پشتیبانی

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه )طبقه همکف(
مهلت دریافت اوراق: به مدت 8 روز از تاریخ 97/08/12 لغایت 97/08/19

مهلت قبول پیشنهادات )تحویل پاکات(: به مدت 14 روز از تاریخ 97/08/20 لغایت 97/09/03
محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد.

میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: 150/000/000 ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری 44245780/69 نزد بانک ملت شعبه مهستان 
کرج کد 8837/7 با ارایه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت ضمانت نامه نباید کمتر از 3 ماه باشد.
تذکر 1: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به حساب جاری 218126426 نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 2640 

به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.
تذکر 2: در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.

پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی- بالاتر از میدان طالقانی- شهرک اداری- ساختمان مرکزی

ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت 8 لغایت 16 می باشد.
شناسه آگهی 2796۴9   شماره تماس: 026-32563269

اینترنت
شماره تماس:فقط

۰26 3۵69    -    ۰21 ۷4496 
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n  طراح و صفحه آرا: احمد شاهوند
n  چاپ و لیتوگرافی: نگار نقش

n  تیراژ: 7000 نسخه
n   نشانی: کرج، چهارراه طالقانی، ساختمان حکیم، طبقه 9، واحد 92

n تلفن: 32219848 - 32219123   
n دورنگار: 32400335  

n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: سعید اکبرزاده                n قائم مقام )صاحب امتیاز و مدیرمسئول(: مهرداد تیموری                 n  سردبیر: مهدی تیموری

»پیاده روی اربعین« و دغدغه های مربوط 
گفت  و  گپ  موضوع  روزها  این  آن،  به 
خیلی از هموطنان ماست. برای آمادگی 
بیشتر زائران حسینی در این سفر معنوی، 

پرونده کوچکی آماده کرده ایم.
به گزارش مهر، آن طور که تاریخ می گوید، 
»پیاده روی اربعین« یک رسم و سنت قدیمی 
است. سنتی که ائمه معصومین)ع( و بزرگان 
آن  فضیلت  عظمت  درباره  بارها  ما،  دین 
عراق  کشور  آزادی  از  کرده اند.بعد  صحبت 
مردم  که  سالی  هست  بعث،چند  رژیم  از 
از سراسر دنیا همراه و هم قدم می شوند تا 
پا جای پای حضرت زینب)س( و اهل بیت 
اباعبدالله )ع( بگذارند. اربعین که برسد حال 
دیگری  بوی  و  هم رنگ  ما  کشور  هوای  و 
را  عاشقانه  زیارت  این  رسانه ها  می گیرد. 
پوشش می دهند و کوچه و خیابان ها پر از 
»کربلایی ها«  به  خوشامدگویی  پیام های 
می بینی  را  خوش ذوقی  زائران  می شود. 
که صفحات اجتماعی شان را با عکس های 
عکس ها  پای  و  می کنند  به روز  پیاده روی 
می نویسند: #عمود_150 #موکب_الامام_

جواد #یا_حسین_شهید
تمام  کنار  در  اربعین«  »پیاده روی  سفر 
زیبایی هایش، شبیه هیچ سفر دیگری نیست 
و شرایط خاص خودش را دارد.اینجا سعی 
با توجه به تجربیات سال های قبل  کردیم 
زائران و صحبت های مسئولین و کارشناسان، 
اربعین  آمادگی سفر  برای  پرونده کوچکی 

آماده کنیم.

»...بیا تا برویم«
آمادگی های قبل از سفر:

1- تهیه پاسپورت و ویزا:
این نکته را در نظر بگیرید که پاسپورت شما 
باید تا 6 ماه اعتبار داشته باشد. در غیر این 
صورت حتماً با مراجعه به پلیس+10 آن را 
تمدید کنید. با در دست داشتن اصل گذرنامه 
و دو قطعه عکس سه در چهار رنگی زمینه 
در  عراق  سفارت  نمایندگی های  به  سفید 
تهران، مشهد، عراق و کرمانشاه مراجعه کنید 

و ویزای سه ماهه عراق را بگیرید.

2- هزینه ها:
معادل 41 دلاری که باید برای صدور ویزای 
اربعین پرداخت شود، تبدیل به قیمت دینار 
عراق شده و زائران اربعین معادل ریالی آن 
ویزای  قیمت  که  می کنند  پرداخت  را 
اربعین حسینی با احتساب پوشش بیمه 
زائران امروز 377 هزار و 700 تومان اعلام 
صورت  برنامه ریزی های  با  که  است  شده 
گرفته با بانک مرکزی، هزینه ویزای اربعین 
از ارز تبادلی یا همان ثانویه 8 هزار تومانی 

تأمین می شود.
سال گذشته هزینه ویزای اربعین 41 دلار بود 
که زائران باید برای دریافت ویزای اربعین این 
مبلغ را به دلار به سفارت عراق می دادند که 

امسال این روند تغییر کرده است.
علیرضا فداکار، رئیس ستاد بازسازی عتبات 
نجف اشرف درباره هزینه های حمل و نقل 
امسال در مرز عراق، گفت:کرایه ماشین ون 
از مرز مهران تا شهر مقدس نجف 17 هزار 
دینار است که به پول ما حدود 220 هزار 
تومان محاسبه می شود؛ البته ممکن است 
در مرز دینار به قیمت بیشتری عرضه شود، 
به همین سبب توصیه می کنیم که زائران به 
ویژه افرادی که قصد زیارت سامرا و کاظمین 
را دارند، در ایران ارز مورد نیاز خود یعنی 

دینار را تهیه و به همراه داشته باشند. 
فداکار با بیان اینکه کرایه ون از مهران تا نجف 
17 هزار دینار و کرایه سواری چهار نفره برای 

هر نفر 25 هزار دینار است که از مرز مهران تا 
کربلا نیز همین میزان کرایه پیش بینی شده 
است، افزود: از شهر نجف تا کربلا که عمدتا 
پیاده مشرف می شوند، کرایه اتوبوس و ون 
3 هزار و 500 دینار و سواری چهار نفره، برای 

هر نفر 6 هزار دینار است. 
وی با اشاره به هزینه های حمل و نقل از نجف 
به کاظمین، خاطر نشان کرد: هزینه کرایه ها 
از نجف تا کاظمین با ون و اتوبوس ها 9 هزار 
دینار و با سواری چهار نفره برای هر نفر 14 
تا  کربلا  از  همچنین  شود.  می  دینار  هزار 
کاظمین با اتوبوس های حرم امام حسین )ع( 
رفت و برگشت به همراه زیارت دو طفلان 
مسلم 7 هزار دینار و با سواری چهار نفره فقط 

رفت 10 هزار دینار است. 
رئیس ستاد بازسازی عتبات نجف اشرف با 
بیان اینکه عراقی ها هزینه کرایه ها را افزایش 
نداده اند بلکه ارزش پولی ملی ما کاهش یافته 
است، افزود:هزینه کرایه ها از کربلا به سامرا 
با اتوبوس های حرم امام حسین )ع( رفت 
و برگشت همرا با زیارت کاظمین و طفلان 
مسلم 12 هزار دینار و از کاظمین به سامرا 
با سواری چهار نفره برای هر نفر 10 هزار 
دینار است. همچنین از کربلا به مدائن مرقد 
امام  حرم  های  اتوبوس  با  فارسی  سلمان 
دینار  هزار  برگشت 8  و  رفت  )ع(  حسین 

تخمین زده شده است. 
وی با اشاره به هزینه های بازگشت به مرز 
تا  کربلا  مقدس  شهر  گفت:از  نیز،  مهران 
مهران با اتوبوس های حرم امام حسین )ع( 

15 هزار دینار است.

3-  وسایل مورد نیاز:
و سبکی  راحت  کوله پشتی  از  کنید  سعی 
استفاده کنید که بندهای آن نازک نباشد 
و ستون فقرات شما را در طول مسیر اذیت 
نکند. رول دستمال کاغذی، مسواک، حوله 
شخصی، لیوان و کلاه آفتاب گیر همراه داشته 
باشید. یک عدد کیسه خواب نیز به همراه 
داشته باشید تا در صورت مناسب نبودن و 
سرد بودن مکان ها برای استراحت از شما در 

برابر خاک و سرما محافظت کند.
اعتمادی نیست!  به آب وهوا  باشد  یادتان 
پس لباس گرم بیرون از کوله همراه داشته 
دست  روی  یا  بپوشید  را  آن  که  باشید 
بگیرید. لباس های گرمتان را حتی الامکان 
زیپ  یا  دکمه  که  کنید  انتخاب   طوری 
کردن  زیاد  یا  کم  قابلیت  و  باشد  داشته 
داشته  مسیر  طول  در  را  لباس هایتان 
 10 برای  موردنیازتان   داروهای  باشید. 
روز را همراه داشته باشید. کفش راحت و 
سبک بپوشید. به هیچ وجه برای پیاده روی 
اربعین کفش نو تهیه نکنید یا حداقل آن 
را از یک ماه قبل بپوشید و یک و نیم تا 
پیاده روی کنید.  آن  با  روز  دو ساعت در 
کفشی را انتخاب کنید که کفی مناسب 
این  غیر  در  نکند.  عرق  و  باشد  داشته 
و  عضلانی  کوفتگی  است  ممکن  صورت 

تاول در پاها شما را اذیت کند.
می توانید یک قرآن، دعا و زیارت جیبی و یا 
مداحی موردعلاقه تان را همراه داشته باشید. 
البته بهتر است این ها را در موبایل خود داشته 
گوش  بتوانید  پیاده روی  حال  در  تا  باشید 

بدهید یا بخوانید.
از بین خوراکی های همراه، آجیل و نان های 
خشک سبوس دار به سیستم گوارشی خیلی 
کمک می کنند. کشمش، میوه های خشک، 
نخودچی و شکلات به همراه داشته باشید. 
شکلات شیرین باعث ایجاد تشنگی می شود 
یک  برای  خوبی  انتخاب  تلخ  شکلات  اما 
پیاده روی طولانی است. درواقع شکلات تلخ 

برای تأمین انرژی بسیار مفید است.

»جاده عشق«
در راه سفر:

انتخاب کنید:  را  راه  مناسب ترین وسیله و 
برای پیاده روی اربعین می توانید مسیر نجف 
به کربلا یا بغداد به کربلا را انتخاب کنید. 
برای سفر هوایی، از شهرهای تهران، اهواز، 
اصفهان، مشهد، ساری، کرمان، شیراز و تبریز 
پرواز مستقیم به نجف و بغداد وجود دارد. 
برای سفر زمینی، می توانید از مرز مهران، 
شلمچه و چزابه حرکت کنید. البته ممکن 
است ساعات زیادی منتظر بمانید. پس برای 

اقامت در مرز آمادگی داشته باشید.
می شود،  شلوغ  کم کم  مسیر  ازآنجایی که 
)ع(  علی  حضرت  حرم  زیارت  به محض 
پیاده روی را شروع کنید. موکب ها )به زبان 
عربی همان هیئت( محل استراحت زائران 
در مسیر هستند، سرویس بهداشتی و محل 
پذیرایی  از شما  دارند و صلواتی  استراحت 
می کنند. فاصله هر موکب تا موکب بعدی 

50 متر است.
طول مسیر نجف تا کربلا 82 کیلومتر است 
که بین دو تا 5 روز طول می کشد. مسیر 
می شود  شروع  الرسول  شارع  از  پیاده روی 
و در عمود 180 النجف، پیاده روی در شهر 
نجف تمام می شود. بعدازآن دوباره پیاده روی 
را از عمود 1 در جاده نجف به کربلا شروع 
می کنید و  تا حرم حضرت عباس )ع(، 1452 
عمود در پیش دارید. حتماً بعد از نماز صبح 
پیاده روی را شروع کنید و بین ساعت 5-3 
موکبی را برای استراحت شبانه پیدا کنید. 
اگر انفرادی می روید تا قبل از 10-11 صبح 
حرکت کنید چون مسیر هم در این ساعت ها 
خلوت تر است. ضمناً  اگر  می خواهید تماس 
تلفنی داشته باشید بهتر است این کار را قبل 
از طلوع آفتاب انجام دهید. احتمالاً به دلیل 
ترافیک بالای شبکه، در طول روز با مشکل بر 

خواهید خورد.
اگر گم شدید: امکان گم کردن همراهانتان 
در طول مسیر وجود دارد؛ بنابراین با توجه 
نقاط  بعضی  در  موبایلتان  ندادن  آنتن  به 
از  بالای شبکه  ترافیک  به دلیل  همچنین 
همان ابتدای مسیر شماره عمودها )ستون ها( 
را گم  اگر همراهانتان  انتخاب کنید که  را 
کردید، زمان رسیدن به آن عمود توقف کنند. 
فقط حواستان باشد شماره های رند خیلی 

شلوغ است و تجمع افراد زیاد است.
اگر درنهایت با همه تدابیر هم سفرانتان را گم 
کردید، بهتر است آخرین جایی که برای قرار 
با آنها در نظر می گیرید، ستاد عتبات عالیات 
ایران در جوار حرم امام حسین )ع( باشد که 
آدرس این مکان را بیشتر کسبه اطراف حرم 

می دانند.
مواظب سلامتی خودتان باشید: حتماً بعد 
از دو ساعت راه رفتن، نیم ساعت استراحت 
کنید. بیشتر خادمین موکب ها آموزش ماساژ 
عضلانی  گرفتگی  دچار  اگر  ولی  دیده اند، 
همراه  متاکارمابول  قرص  حتماً  می شوید، 

داشته باشید.
وعده های غذایی را به موقع مصرف کنید تا 
دچار افت قند نشوید. در طول مسیر موکب 
پذیرایی  شما  از  شکل  بهترین  به  دارها 
می کنند! سعی کنید مایعات زیاد بخورید: 
چایی، آب، فرنی، سوپ و ...این باعث می شود 

که عفونت های بدن دفع شود.
چند نکته برای خانم ها: به خانم ها توصیه شده 
که در این مراسم مسائل امنیتی را رعایت 
کنند و از مسیرهای اصلی فاصله نگیرند تا 
جایی که ممکن است از ویزای فردی استفاده 
نروند.  پیاده روی  به  »مجردی«  و  نکنند 
امسال تعدادی موکب فرهنگی برای بانوان 
در  و  نجف  در  یکی  است:  پیش بینی شده 

شارع الرسول و دیگری در کربلا در مجاورت 
هتل جواهر. بهتر است با پارچه مشکی نرم و 
مستطیل شکل چیزی شبیه پوشیه درست 
مسیر  طول  در  تا  بیندازید  کش  و  کنید 
محافظت  گردوغبار  و  از سرما  را  صورتتان 
کند. بهتر است از چادری استفاده کنید که 
امکان انداختن کوله با آن وجود داشته باشد. 

انواع چادرهای لبنانی و ملی مناسب است.
بچه ها را همراه ببریم یا نه؟! شاید حضور 
بچه ها در این سفر در نگاه اول مشکل به 
با کودک زیر پنج  اما خیلی ها  نظر برسد، 
سال یا حتی چندماهه در پیاده روی اربعین 
شرکت کرده اند. شاید بد نباشد چند نکته را 
بدانید. اول اینکه از ابتدا با خود تکرار کنید: 
»من در این سفر به نیت خدمت به کودکان 
امام حسین )ع( قرار است خادم زائر کوچک 
و معصوم امام حسین )ع( باشم.« حتماً بازی 
و خوراکی های دوست داشتنی کودکتان را 
ممکن  باشید!  صبور  باشید.  داشته  همراه 
گرسنه  یا  خسته  موعد  از  زودتر  او  است 
شود یا نیاز به چیزی پیدا کند که لازم باشد 

توقف کنید.
اگر با گروه یا کاروانی هستید سعی کنید 
با گروهی باشید که اعضا مثل شما کودک 
داشته باشند و اگر چنین گروهی در کاروان 
شما نبود، آدرس و نقشه دقیق محل اسکان 
تا  آنها جدا شوید  از  و  بگیرید  را  در کربلا 
دغدغه عقب ماندن شما را آزار ندهد. اگر 
با کاروانی هستید که باید در روز خاصی در 
کربلا باشید سفر خودتان را به نحوی مدیریت 
کنید تا در آن تاریخ به کربلا برسید. به این 
نحو که در ابتدا با سوارشدن ماشین خودتان 
را تا یک عمودی که محاسبه کردید بروید و 
ازآنجا پیاده روی خودتان را آغاز کنید )البته 
در طول مسیر هم می توانید سوار ماشین 
شوید ولی در اواسط و انتهای مسیر یافتن 

ماشین یک مقدار سخت تر است.(

»خرم آن لحظه که مشتاق
به یاری برسد«
 روز اربعین :

این سفر،  اتفاق  باشد که مهم ترین  یادتان 
فرصت پیاده روی در طول این مسیر است. 
پس اگر قدرت بدنی و بنیه کافی برای حضور 
امام  قبه  زیر  ویژه   ازدحام جمعیت-به  در 
حسین )ع(- را ندارید، سعی کنید از زیارت 

صرف نظر کنید.
از آداب این روز، زیارت حرم حضرت اباعبدالله 
دو  خواندن  و  اربعین  زیارت  خواندن  )ع(، 

رکعت نماز این روز است.

»خداحافظ ای شعر شب های روشن«
در راه بازگشت:

درراه بازگشت، برای رفتن به مهران، کاظمین 
یا بغداد، از گاراژ بغداد ماشین کرایه کنید. برای 
رفتن به نجف، چزابه، شلمچه یا فرودگاه نجف 
از گاراژ نجف یا میدان »ساحت الزهرا«، خود 
را به عمود 672 برسانید و بعد ازآنجا نسبت به 
تهیه وسیله نقلیه اقدام کنید. اگر می خواهید 
به صورت هوایی خارج شوید، حتماً 8 ساعت 
قبل از پرواز اقدام به خروج از کشور کنید. 
چون اکثر مردم عراق در بعدازظهر اربعین به 
شهرهای خود برمی گردند، بهتر است در روز 
اربعین برای بازگشت به کشور اقدام نکنید. 
اگر بعد از اربعین هم قصد ماندن دارید، حتماً 

ارز کافی همراه داشته باشید.

و بازهم صبر، صبر، صبر!
صفوف  در  و  اربعین  سفر  از  بازگشت  در 
زمینی ممکن است معطل شوید. پس سعی 
کنید بیشتر از هر چیز برای شروع این سفر 

شکیبایی و  صبر را تمرین کنید.

همه چیز درباره »پیاده روی اربعین«

خرم آن لحظه که مشتاق به یاری برسد

یادداشت

الهام آمرکاشی

زائران اربعین به درمانگاه های ناشناس 
مراجعه  نکنند

اربعین  مرکزی  ستاد  دبیر 
که  این  به  اشاره  با  حسینی 
حدود  گذشته  روز  پنج  در 
کشور  به  زائر  هزار   400
زائران  از  گفت:  بازگشته اند، 
درخواست می کنم هشدارهای 
را  اربعین  ستاد  بهداشتی 
مدنظر قرار دهند و در صورت 
به  درمانی  خدمات  به  نیاز 
درمانگاه های ناشناس مراجعه 

نکنند. وی همچنین از زائران خواست برای ورود به کشور عجله 
نکنند.

شهریار حیدری با اشاره به این که در حال حاضر روند ورود زائران 
اربعین به کشور بیش از خروج زائران است، اظهار کرد:  از سه 
روز گذشته روند بازگشت زائران به کشور آغاز شده است البته 
خروج از کشور نیز ادامه دارد و الحمدالله ورود و خروج به کشور به 
صورت روان در حال انجام است. بیش از دو میلیون زائر از کشور 
خارج شده اند و در پنج روز گذشته چهارصد هزار زائر به کشور 
بازگشته اند. اکنون حدود یک میلیون و 600 هزار زائر در مراسم 

اربعین در عراق حضور دارند.
دبیر ستاد اربعین با اشاره به اینکه روند تردد زائران در مرزها به 
صورت منطقی انجام و زائران همراهی خوبی با ستاد اربعین داشته 
و به اطلاعیه ها و درخواست های ستاد توجه کرده اند، خاطرنشان 
کرد:  سه روز پس از اربعین خدمات اسکان، پذیرایی و تغذیه در 
داخل عراق و 5 روز بعد اربعین هم ارائه این خدمات در داخل 
ایران ادامه دارد بنابراین از زائران می خواهیم سفر را به گونه ای 

مدیریت کنند که روزهای پنج شنبه و جمعه وارد کشور شوند.
حیدری ادامه داد: خواهش ما از زائران رعایت مسائل بهداشتی 
و هشدارهای هواشناسی است. از زائران خواهش می کنم اگر به 
خدمات درمانی نیاز دارند حتما به درمانگاه های شناسنامه دار، 
یا  ایرانی  درمانگاه  مراجعه کنند. 50  و مشخص شده  تابلودار 
مشترک با عراق در داخل خاک این کشور وجود دارد و اگر زائران 
نیاز داشتند حتما به این درمانگاه ها رجوع کنند و به هیچ وجه 
هیچ دارویی از هیچ گروه، جریان یا مراکز درمانی ناشناس دریافت 

نکنند.

افزایش 10 درصدی تردد ها
در اربعین امسال

رییس پلیس راه راهور ناجا با اشاره به افزایش 10 درصدی تردد ها 
در اربعین امسال بخصوص در شهر مهران گفت: برابر آمار ها تا 
کنون تصادفات فوتی و جرحی در طرح اربعین کاهش داشته 

است.
: توسعه و بهبود  سردار محمد حسین حمیدی اظهار داشت 
زیرساخت ها موجب کاهش حوادث ترافیکی اربعین شده است؛ 
لذا تاکید می کنیم بهبود وضعیت جاده ها و زیر ساخت ها هم در 

آینده می تواند از ایجاد مشکلات ترافیکی پیشگیری کند.
وی مهمترین دغدغه پلیس راهور را آمادگی برای بازگشت زائران 
و تامین اتوبوس های مورد نیاز آن ها دانست و گفت: در صورت 
افزایش بار ترافیکی محور مهران به ایلام یکطرفه می شود و محور 

جایگزین ملکشاهی خواهد بود.
رییس پلیس راه راهور ناجا یکی از مشکلات زائران را بعضا افزایش 
دریافتی اتوبوس ها دانست و افزود: مسوولیت این امر با سازمان 
راهداری است و ناظر آنهم سازمان تعزیرات است که امیدواریم 

با برنامه ریزی های صورت گرفته شاهد چنین تخلفاتی نباشیم.
وی در خصوص تخلفات ترافیکی رانندگان اتوبوس ها نیز گفت: 
برابر دستورالعمل صادره ماموران پلیس راه به طور جدی با تخلفات 
رانندگان اتوبوس ها برخورد می کنند در عین حال شهروندان نیز 
می توانند از طریق شماره پیامک 110120 هرگونه تخلف ناوگان 

حمل و نقل عمومی را اطلاع دهند.

معاون استاندار کربلا:
بیش از 10 میلیون زائر اربعین به کربلا 

وارد شده اند
معاون استاندار کربلای معلی از ورود بیش از 10 میلیون زائر 
اربعین حسینی به این استان خبر داد و تاکید کرد سیل ورود 

جمعیت همچنان ادامه دارد.
به گزارش رسانه های عراق، علی المیالی معاون استاندار کربلای 
معلی گفت: تا کنون بیش از 10 میلیون زائر برای مشارکت در 

مراسم بزرگداشت اربعین حسینی وارد کربلا شده اند.
از  هم  زائر  و 600  میلیون  یک  از  بیش  گفت:  همچنین  وی 
کشور های دیگر و از طریق گذرگاه های مرزی و فرودگاه نجف 

اشرف وارد کربلای معلی شده اند.
المیالی خاطر نشان کرد این تعداد زائر بسیار بیشتر از ظرفیت 
و  استان کربلای معلی است که یک میلیون  زائر در  پذیرش 
دویست هزار نفر است و حضور این حجم عظیم زائران بر خدمات، 

شبکه راه ها، آب و مسائل دیگر تاثیر می گذارد.
از سوی دیگر هواپیمایی عراق از ورود 30 هزار زائر به فرودگاه های 
این کشور توسط شرکت های هواپیمایی عراق در پنج روز گذشته 

خبر داد.
شبکه الفرات هم از خیل عظیم زائران اربعین امام حسین )ع( خبر 
داد و تصاویری از جمعیت های انبوه زائران در ورودی های کربلای 

معلی منتشر کرد.

کارشناس ارشد مسائل سیاسی
اربعین یک رویداد بی سابقه و بی نظیر 

اجتماعی و ماجرای تأثیرگذار و 
جریان ساز است

مسائل  ارشد  کارشناس 
یک  اربعین،  گفت:  سیاسی 
بی نظیر  و  بی سابقه  رویداد 
از جهات  که  است  اجتماعی 

مختلف منحصر به فرد است.
مسائل   ارشد  کارشناس 

سیاسی گفت:مهدی فضائلی 
در گفت وگو با خبرنگار گروه 
میزان،  خبرگزاری  سیاسی 
پرشور  حضور  به  اشاره  با 
مردمی در مراسم اربعین حسینی گفت: اربعین، یک رویداد 
بی سابقه و بی نظیر اجتماعی است که از جهات مختلف منحصر 

به فرد است.
جهت دار  اربعین  ویژگی های  مهمترین  از  یکی  داد:  ادامه  وی 
بودن و استمرار این حرکت است. طبیعتاً وقتی چنبن جمعیت 
عظیمی با مشقات فراوان برای زیارت اباعبدالله حرکت می کنند، 
مطمئنا چنین حماسه ای با چنین جهت گیری و الگویی تأثیرات 

نامحدودی در عرسه بین الملل خواهد داشت.
ابعاد تأثیرات اربعین در  فضائلی افزود: هنوز ارزیابی دقیقی از 
دست نیست. راهپیمایی اربعین، ابعاد متفاوتی دارد و جا دارد 

اندیشمندان زیادی روی این موضوع کار کنند.
وی گفت: در دیداری که رهبر معظم انقلاب با اندیشمندان 
داشتند یکی از کلید واژه هایی که مطرح کردند، اربعین بود 
که ابعاد جدیدی را از این رویداد عظیم جلوی چشم ما باز 
کرده و زمینه های فهم و استفاده  ییشتر از آن را می توان 

انجام داد.
کارشناس ارشد مسائل سیاسی اضافه کرد: اربعین ماجرای تأثیر 
گذار و جریان سازی است. یکی از دلایل اهمیت اربعین  را می توان 
از تلاش هوشمندانه ای که رسانه های بیگانه برای کتمان آن بکار 

می گیرند، متوجه شد.
فضائلی یادآور شد: دشمن نمی داند چگونه با اربعین مواجه 
شود. لذا ساده ترین کار که نادیده گرفتن، بایکوت خبری و 
البته  قرار داده اند  را در دستور کار  مسکوت گذاشتن است 
نمی توانند به این کار ادامه دهند. راهپیمایی اربعین به حدی 
تأثیرگذار و مهم است که دیده خواهد شد و اثرات خود را 

خواهد گذاشت.

خبر

خبر

پاییزمان بوی حسین می دهد
هشتم آبان ماه امسال مقارن شده 
چله  در  تقریبا  حسینی.  اربعین  با 
پاییزیِ امسال به سوگ چهلمین روز 
کشته شدن حسین بن علی فرزند 
زهرا  فاطمه  و  طالب  ابی  بن  علی 
نشسته ایم و بیراه نیست اگر بگوییم 

پاییزمان امسال بوی حسین می دهد.
پیاده روی اربعین یکی از نمادها و نشانه های پایداری از محبت 
شیعیان به حسین بن علی است که شمار زیادی از مسلمانان 
شیعه به منظور جمع شدن در چهلمین روز حضرت به سمت 
شهر کربلا در جنوب بغداد، حرکت باشکوهی را از روزهای قبل 

شروع کرده اند.
رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا در آخرین اخبار از خروج 
یک میلیون و 600 هزار زائر از مرزهای سه گانه )شلمچه، چذابه 
اربعین  پیاده روی  برای شرکت در  و مهران( و مرزهای هوایی 
حسینی خبر داد و خاطرنشان کرد: از ابتدای ماه صفر تاکنون 

حدود 500 هزار گذرنامه نیز صادر شده است.
آمار ثبت نام و پیاده روی البرزی ها نیز در این میان از شکوه بالایی 
برخوردار است. به گفته مدیر حج و زیارت البرز حدود 48هزار 
البرزی برای حضور در مراسم اربعین ثبت نام کرده اند که حضور 
مدیر کل ارشاد استان البرز نیز در این میان یکی از نشانه های 

مبارک برای استان محسوب می شود. 
بسیاری از همکاران و خبرنگاران البرزی نیز که از هفته های 
گذشته با شرکت در مراسم پیاده روی اباعبدالله بار دیگر سر 
خدمت برآستان حضرت دوست تعظیم کرده اند و ارادت دیرینه 
خود را یه حضرت تقدیم نموده اند، بی شک از برکات استان به 
شمار می آیند؛ از جمله عفت السادات حسینی- یکی از همکاران 
روزنامه دنیای هوادار- که در پناه دعای تک تک دوستان، امید 

صلاح و برکت به مشام می رسد.
نام مبارک اباعبدالله چنان با محرّم گره خورده که کمتر ماهی قابل 
قیاس با محرم است. بسیاری از ما شیعیان از دیرباز تا عصر حاضر، 
انس و الفتی با عِطر و بوی تربت کربلا داریم، آنجا که خاکِ کربلا 
را در کنار تسبیح و سجاده امان می گذاریم؛ ازسر یقین و عبادت بر 

آن معترف و آگاهیم و ازسر صدق و اطاعت است و بس...
امام صادق )ع( در این باره می فرماید: »همانا سجود بر تربت 
حسین )ع( حجابهای هفتگانه را پاره می کند«که همانا مراد از 
»حجاب« در کتاب و سنت، همان حجاب هایی است که بین 
بنده و خالق حایل شده و او را از شهود خداوند محجوب می 
سازد که در مرحله اول، حجاب های ظلمانی و در مرحله دوم ، 
حجابهای نورانی بر طرف می شود اما مراد از حجابهای هفتگانه، 

ظاهراً حجابهای ظلمانی است.
وَ اربعین، نامی که هزار عاشق اباعبدالله را از روزها قبل، پیاده به 
سمتش می کشاند. حالتی که در هیچ چله ای یافت نمی شود. 
معنایی که باید عارف باشی و واصل، تا بفهمی به چه معناست و 
بتوانی از روزها قبل، پیاده روی به سمت بارگاه حضرت را آغاز 

کنی.
بی شک تنها چیزی که به آدمی جرأت و شوکت و جلال می دهد 
تا سرما و گرمای فصول را نادیده بگیری و عزمت را جزم کنی برای 
پیاده رفتن به بارگاهی که از ازل تا ابد، ساحتش نمودارِ آزادگی 
و انسانیت است؛ مهری است که از کودکی بر ذهن ها مستولی 

گشته و در جان ها، رخنه کرده.
در این چندسطر با ارادت ویژه و عشقِ صافی به حضرت ابا عبدالله، 
تمام قد سر تعظیم به پیادگان حسین بن علی فرو می آوریم که از 

عِطر نگاه اعوان و انصارش، تا امروز صافی و باقی مانده ایم.
سر ارادت ما و آستان حضرت دوست... ما جامانده ها را دعا کنید.
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وب سایت روزنامه
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